台州学院教务处文件

台学院教发〔2023〕41号

关于公布2023年台州学院创新创业竞赛项目

定级的通知

各二级学院、职能部门，各直属单位：
根据《关于公布2022年浙江省大学生科技竞赛赛项的通知》（浙科竞〔2022〕23号）、《台州学院学生创新创业竞赛管理办法》（台学院发〔2023〕7号），经台州学院创新创业工作指导委员会审议，现对我校2023年参加的A类大学生创新创业竞赛予以定级。相关注意事项通知如下：
一、2023年学校认定的国家级A类竞赛共54项，省级A类竞赛共42项，具体级别认定详见附件1。
二、对于国家级AⅢ类赛事，每个学院参加项目数不限，保障经费最多支持12项，由承办单位统筹。
三、校赛需在开赛前提供全校性发布的竞赛通知、评审方案。各级竞赛请在出成绩后第一时间录入创新实践平台，并提供获奖通知文件（交由学院提交教务处），以便审核获奖结果。教务处审核后，竞赛负责教师可在平台上填写工作量分配；学生可打印校赛获奖证书（为不影响证书下载，请规范填写竞赛名称和指导教师）。
四、未获奖的竞赛需在创新实践平台上体现报名信息和指导老师信息。
五、未在创新实践平台上申报和登记赛事成绩的竞赛项目，学校不予工作量认定和奖励发放，所有费用自行承担。

六、各二级学院2023年B类大学生创新创业竞赛的封顶工作量详见附件2；学校管理的B类大学生创新创业竞赛详见附件3。

七、竞赛结束后请做好归档工作（附件4），由学院汇总提交。
请各学院加强竞赛组织工作，进一步扩大竞赛的学生参与面与受益面，通过竞赛切实提高学生的创新精神、创业意识和实践能力，更好地推动竞赛支撑高水平人才培养。

附件：1.台州学院2023年A类创新创业竞赛级别认定清单

2.各二级学院2023年B类创新创业竞赛封顶工作量

3.学校管理的B类创新创业竞赛清单

          4.归档材料清单及相关表格

                                                              教务处

2023年4月10日

　台州学院教务处（教师教学发展中心）   2023年4月14日印发
PAGE
—1—